
UCHWAŁA NR XL/257/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń.zm.) oraz § 49 statutu Miasta i Gminy 
Jabłonowa Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiego z dnia 22 października 2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 roku, poz. 5055) uchwala 
się co następuje : 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Jabłonowa Pomorskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70169EE8-E2D2-4B55-8005-2A957D542EF6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XL/257/21 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok  
  I kwartał 
1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej w 2021 roku. 

  II kwartał 
1. Kontrola działalności Szkoły Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2021 rok. 
3. Wniosek w sprawie absolutorium. 

   III Kwartał 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie za 

I półrocze 2022 roku. 
   IV Kwartał  
1. Kontrola działalności Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

   Ponadto wykonanie innych zadań i kontroli zleconych przez Radę Miejską.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70169EE8-E2D2-4B55-8005-2A957D542EF6. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe Komisje Rady 

przedkładają Radzie plan pracy.   

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70169EE8-E2D2-4B55-8005-2A957D542EF6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie



